
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 81629119

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 838,75 RON - 838,75 RON

Descriere: 1 BEC LED E27 4000K 27W 2900 lm FI100 LD-ALF100-27W Buc 5 33,99 169,95 32,29
ARMATURA SUSTINERE ANSAMBLU ASA300 ASA300 Buc 4 7,95 31,80 6,04 CDD ALS45
.METALIC EON ALS45 Buc 10 7,20 72,00 13,68 CIB MONOFAZAT CUIBM CUIBM Buc 5 5,76
28,80 5,47 SCHE F+N 10A 4.5KA EZ9P32610 EZ9P32610 Buc 1 18,90 18,90 3,59 BEC LED
E27 4000K 27W 2900 lm FI100 LD-ALF100-27W Buc 15 33,99 509,85 96,87 DULIE E27
PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213 EL0002110 Buc 5 1,49 7,45 1,42
